P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços - Pregão Eletrônico 26/2020 – 3 S INFORMÁTICA LTDA. - pág. 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos quatorze dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, na sede do TRT da 9ª Região,
localizado na Alameda Doutor Carlos de Carvalho, 528, Centro, Curitiba-PR, CEP 80430-180, o
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º
03.141.166/0001-16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993, da Lei
10.520/2002 e, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico n.º 26/2020, devidamente
homologado pelo documento 44 do processo Proad nº 725/2020, resolvem REGISTRAR O PREÇO
para a eventual aquisição do objeto a seguir, conforme especificações constantes no Anexo I do edital
respectivo.

ITEM DESCRIÇÃO

MARCA
QTD.

REGISTRO
PREÇO

UNITÁRIO

10

Unidade de imagem preta para impressora
LEXMARK MS610dn, com rendimento mínimo
de 60.000 páginas, não remanufaturado, 100%

novo. Original da marca LEXMARK ou
certificado pelo fabricante da impressora.

LEXMAKR /
50F0Z00

5 R$ 335,47

EMPRESA: 3 S Informática Ltda.

CNPJ 32.674.351/0001-74

ENDEREÇO: Avenida Paulino Muller nº 966, Jucutuquara, Vitória/ES – CEP
29040-712

TELEFONE: (27) 3097-0003

PESSOA PARA CONTATO: Cleibiander Bermudes Bahiense

EMAIL: contato@3s.inf.br

CONDIÇÕES GERAIS:

A existência de preços registrados não obriga o TRT 9ª Região a contratar, sendo facultada a
realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do registro
a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no edital
do Pregão Eletrônico nº 26/2020.

A presente Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento.

(assinado digitalmente)

Desembargador
SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS
Presidente do TRT da 9ª Região – Órgão Gerenciador

P O D E R  J U D I C I Á R I O
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

Ata de Registro de Preços - Pregão Eletrônico 26/2020 – 3 S INFORMÁTICA LTDA. - pág. 2

CLEIBIANDER BERMUDES BAHIENSE
Gerente Comercial
3S Informática Ltda.

	Ir para página 1

		2020-11-17T11:38:19-0300
	SERGIO MURILO RODRIGUES LEMOS

		2020-11-18T12:05:11-0300
	CLEIBIANDER BERMUDES BAHIENSE:04594569706